
PROTOKÓŁ NR 40/2021 
z  posiedzenia Komisji Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego 

połączonego z  Komisją Budżetu i Finansów oraz Komisją Zdrowia i Polityki 
Społecznej odbytego w dniu w dniu 21 grudnia 2021 r. 

 
        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 

Posiedzeniu połączonych komisji przewodniczyła Przewodniczący Komisji 
Zdrowia i Polityki Społecznej- Radny Grzegorz Stefaniak. 

 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 12:30 dokonał 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej- Radny Grzegorz Stefaniak, 
witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum  we wszystkich 
komisjach i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji. Podjęto 
także decyzję, iż wszystkie punkty zostaną przegłosowane wspólnie przez komisję 
połączoną. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Sytuacja finansowa SPZOZ. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany WPF. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego  
w powiatowych przewozach pasażerskich pomiędzy Powiatem Rawskim  
a Powiatem Grójeckim.  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Powiat Rawski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Członkowie komisji przy 2 głosach wstrzymujących przyjęli informację  
o sytuacji finansowej SPZOZ. 
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Ad. 3 Członkowie komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali projekt uchwały  
w sprawie zmiany budżetu. 
 
 
Ad. 4 W tym punkcie członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali 
projekt uchwały w sprawie zmiany WPF. 
 
 
Ad. 5 Projekt Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego  
w powiatowych przewozach pasażerskich pomiędzy Powiatem Rawskim  
a Powiatem Grójeckim. został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 
 
 
Ad. 6 Członkowie komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Rawski umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
 
 
Ad. 7 W sprawach różnych Radny Jarosław Kobierski zapytał o kwestie 
wykonywania szczepień przeciwko COVID-19 na terenie powiatu rawskiego.  
 
W związku z powyższym Radny Grzegorz Stefaniak zaplanował posiedzenie 
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej, na które zostaną zaproszeni przedstawiciele 
podmiotów leczniczych wykonujących szczepienia przeciwko COVID-19 na terenie 
powiatu rawskiego na 11 stycznia 2022 r. na godzinę 12.00. 
 
 
Ad.8 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Radny Grzegorz Stefaniak dokonał 
zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 13:30. 
 
 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodniczący Komisji 
 


	PROTOKÓŁ NR 40/2021
	Porządek obrad:
	W załączeniu:

